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UNIVERSITE/ECOLE

» Adresse administrative Composante

JJA\

85, boulevard Saint-Germain IPG p -

75006 - PARIS

» Siége Etablissement

85, boulevard Saint-Germain

75006 - PARIS

CONTACTS

» VVos référents FORMASUP PARIS IDF

contact@formasup-paris.com

Pour les publics en situation de handicap : consultez nos pages dédiées Apprenants et Entreprises.

» Vos contacts « Ecole/Université »

isambert@ipgp.fr
01839574 94

PROGRAMME

» Code RNCP
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Programme détaillé de la formation

Gestion de projet / création d'entreprise

Imageries géophysiques - diagraphie

Imageries géophysiques - électrique

électromagnétique et radar

Imageries géophysiques - magnétisme et

gravimeétrie

Imageries géophysiques - sismique

Problémes inverses

Stage d'instrumentation en géophysique avancée

Stage de sismique marine

Stage/alternance en entreprise

2 Options au choix

Examens

29h

35h

38h

38h

44h

38h

35h

42h

50h

30h
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» Modalités pédagogiques

» Controle des connaissances

» Diplédme délivré
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